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Shités

Emri:  Jovani-2007

Emri tregtar:  Jovani-2007
NIPT:  K33715779C
Adresa:  TUSHEMISHT
Qyteti dhe Kodi postar:  Pogradec
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: 9923 K33715779C

INFORMACIONE TE FATURES

Kodi / Emri i llojit té faturés: 388 / Faturé tatimore
Specifikimi i standardit:  urn:cen.eu:en16931:2017
Ligji i Procesit: P1 Faturimi i dérgesave té& malirave dhe shérbimeve kundrejt porosive té blerjes,
Faturé borxh i keq: false

TE DHENAT E FATURES

Numri i faturés: 174/2023
Data dhe ora e Iéshimit té faturés:  28.06.2023 00:19:18

Monedha e faturés:  ALL
Data e fillimit té periudhés sé faturimit: 27.06.2023

Data e mbarimit té periudhés sé faturimit: 27.06.2023

Kodi i vendit té ushtrimit té 5
veprimtarisé s& biznesit: Pogradec, Pogradec, Pogradec, TUSHEMISHT (he9510b391), TUSHEMISHT, Pogradec, Albania

Kodi i operatorit: Pandeli Liakmani (gb950hf547)
NIVF:  98e014f7-af32-4ff0-95aa-0b2a42823345
NSLF:  BCACO1ECOFDBC7246B7986E18947B3F1

BLERESI / KLIENTT

Emri:  FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
Emri tregtar:  FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
NIPT: J64103684E
Adresa: Rruga " Nehemia ", Bugimas, Pogradec.
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: 9923 164103684E

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ - Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
- i o i
= DP % MNumriTelefonit: 0800 14 1
-

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: eir @akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i ll, Nr 3, Tirana1003,

E-Mail: einvoice_suppc
Adresa: Rruga Gjin Bu

me.gov.al

"-‘ i ‘\’ pata, Tirana 1000, Albania




ARTIKUJT E FATURES
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi | TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési  Viera neto pa TvsH  onkella e TVSH
Akullore 166,67 0,00 S-VAT
1 Copé 0,00 20
10 2 000,00 1 666,67
Trilece 208,33 0,00 S-VAT
2 Copé 0,00 20
2 500,00 416,67
SHPERNDARJA E TVSH-SE
Kodi i TVSH-s&  Shkalla e TVSH-sé Viera e tatueshme Shuma e TVSH-sé
S-VAT 20 2 0B3,34 416,66
TOTAL NE ALL

Shumat totale neto té artikujve:
Shuma totale pa TVSH:

2 083,34 ALL
2 083,34 ALL

Shuma totale e TVSH-sé: 416,66 ALL
Shuma totale me TVSH: 2 500,00 ALL
Shuma e paguar: 0,00 ALL
Shuma totale e mbetur pér t'u paguar: 2 500,00 ALL

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
D PT Numri | Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: einvoice_support@tatime
%  Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata,

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_support@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i ll, Nr 3, Tirana1003,

LY

irana 1000, Albania
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INFORMACIONI I PAGESES

Afati i pagesés  28.06.2023

Emri i llogarisé:  OTP ALL
IBAN:  AL96213420110000000001594447
Emri i bankés:  Banka OTP Albania

Té gjitha informacionet e nevojshme Té gjitha informacionet né lidhje me
pér pagesén e késaj fature mund t& kété faturd mund té shihen né kété
gjenden né kété kod QR Kod QR

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ - Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
- Numri i Telefonit: 0800 14 14
=DPT o .
* Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
g Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_support@akshi.gov.al
Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana1003,

ri@tatime.gov.al

Fi ad
T



Specifikimi i hollésishé&m i artikullit té faturés

Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH Shicalia & TVSH
Akullore 166,67 0,00 S-VAT
1 Copé 0,00 20
10 2 000,00 1 666,67
Shuma bazé: 166.67
Sasia: 10
Njésia e Matjes: Copé
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH =ikalla € TVSH
Trilece 208,33 0,00 S-VAT
2 Copé 0,00 20
2 500,00 416,67
Shuma bazé: 208.33
Sasia: 2

Njésia e Matjes:

Copé

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drsjtoria @ Pérgjithshme e Tatimeve

= DP"' Numri i Tnleinmr 0800 1414

E-Mail: & ort@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpale Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Teiafonlt +355 422 77750

E-Malil:e 1.0
Adresa: Rr. Papa Gjon Paliill, Nr 3 Trana1003

"'nt“



Shités

Emri:

Emri tregtar:

NIPT:

Adresa:

Qyteti dhe Kodi postar:
Shteti:

Adresa elektronike:

INFORMACIONE TE FATURES

Jovani-2007
Jovani-2007
K33715779C
TUSHEMISHT
Pogradec

Albania

9923 K33715779C

Kodi / Emri i llojit té faturés:
Specifikimi i standardit:

Lioji i Procesit:

Faturé borxh i keq:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore

urn:cen.eu:enl6931:2017

P1 Faturimi i dérgesave t& malirave dhe shérbimeve kundrejt porosive t& bierjes,
false

Numri i faturés:

Data dhe ora e léshimit té faturés:
Monedha e faturés:

Data e fillimit té periudhés sé faturimit:
Data e mbarimit t& periudhés sé faturimit:

Kodi i vendit té ushtrimit té
veprimtarisé sé biznesit:
Kodi i operatorit:

179/2023
01.07.2023 01:25:35
ALL

30.06.2023
30.06.2023

Pogradec, Pogradec, Pogradec, TUSHEMISHT (he9510b391), TUSHEMISHT, Pogradec, Albania
Pandeli Llakmani (gb950hf547)

NIVF: 572ea3d8-4040-4e85-9b7d-0e6585a1bcf8
NSLF: 584E575AC63AF2BE9F2ECS5190A1E0ODSB
BLERESI / KLIENTT
Emri:  FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
Emri tregtar:  FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
NIPT:  164103684E
Adresa: Rruga " Nehemia ", Bugimas, Pogradec.
Shteti:  Albania

Adresa elektronike:

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

= B P-r Numri | Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: einvoice

.r,' - “ Adresa: Rruga Gj

9923 J64103684E

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 7??50

E-Mail: einvoice_supp \
Adresa; Rr. Papa G|on Paliill, Nr 3 Tuana1003




ARTIKUJT E FATURES
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Viera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH Shkalla e TVSH
Akullore 2 166,67 0,00 S-VAT
0,00 20
2 600,00 2 166,67
SHPERNDARJA E TVSH-SE
Kodi i TVSH-s&  Shkalla e TVSH-sé Vlera e tatueshme Shuma e TVSH-sé
S-VAT 20 2 166,67 433,33
TOTAL NE ALL
Shumat totale neto té artikujve: 2 166,67 ALL
Shuma totale pa TVSH: 2 166,67 ALL
Shuma totale e TVSH-sé: 433,33 ALL
Shuma totale me TVSH: 2 600,00 ALL
Shuma e paguar: 0,00 ALL
Shuma totale e mbetur pér t'v paguar: 2 600,00 ALL

Pér 1€ gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
iy Numri | Telefonit: 0800 14 14
"D PT E-Mail: einvoice_support@tatime.gov.ai

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_support@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i Il, Nr 3, Tirana1003,

>
‘ey 1




INFORMACIONI I PAGESES

Afati i pagesés  01.07.2023

OTP ALL
AL96213420110000000001594447
Banka OTP Albania

Emri i llogarisé:
IBAN:
Emri i bankés:

Té gjitha informacionet e nevojshme
pér pagesén e kasaj fature mund t&

Té gjitha informacionet né lidhje me
keété faturé mund t& shihen né kété

gjenden né kété kod QR Kod QR
Specifikimi i hollésish&m i artikullit té faturés
Pérshkrimi | Mallit ose Sharbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes Kodi | TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vilera e shtesés
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH SHEES & TVaH
Akullore 2 166,67 0,00 S-VAT
1 0,00 20
2 600,00 2 166,67

Shuma bazé: 2166.67
Sasia: 1
Njésia e Matjes: vleré& monetare

Pér & gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
-~ Drejtoria e Pérgjithshme e Talimeve
= " Numri i Telefonit: 0800 14 14
- BP £ E-Mail: einvoice_support@tatime

- SUf t@tat gov.al
‘es . “' Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

E-Mail: einvoice_sup

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i Il, Nr 3, Tirana1003,




